
II II

III

Sc
hu

pp
en

15 Fahrräder
1

5

6

13

7m

versenkbare 
Mülltonnen

BR

RI

BV

BR

KI

PL

KI

KI

PL

PL

PL

SCHO

BV

AS

SCHO

BR

BR

BR

BR

25

23

27

21

19 17 15 13
911

21 a

Voßmoor

52/2

52/3

52/32

45/5

676/52
688/52

690/52

197/3

674/52
675/52

689/52

52/6

Lichtschacht

Lichtschacht

Lichtschacht

Ahorn 0.25/9

Ahorn 0.2/7

2xEiche 0.5/18

5xAhorn 0.4/17

4xAhorn 0.2/9

Eiche 0.7/17

3xLaubbaum 0.25/9

Eiche 0.45/15

5.57

5.63

5.64

5.99

5.98

5.97

6.02

5.96

5.75

5.91

5.23

5.13

5.21

5.17

5.18

5.18

5.46
5.43

5.35

5.22

5.38

5.41
5.52

5.43

5.35

5.21
5.29

5.45

5.47

5.41

5.40

5.54

5.71

5.785.87

5.35

5.35

5.41

5.46

5.51

5.50

5.67

5.66

5.60

5.70

6.31

6.52

5.60

5.55

5.51

5.47

5.56

5.56

6.36

5.93

5.59

5.80

5.85

5.99

5.84

5.71
5.72

5.97

5.93

5.55 5.945.94
5.965.95

5.95 5.95

5.745.75
5.74

6.63 6.63

5.88

6.35

6.21

5.10
DN150 PVC

Lichtschacht Lichtschacht

Lichtschacht

Lichtschacht

ACO

ACO

5.68

5.58

5.65

5.61

5.63

5.69 5.67
5.63

5.55

5.62

5.58

5.54

5.56
5.61

5.54

5.52

5.59

6.05
6.03 6.04

6.05

6.02

5.92 5.96

5.88

5.98

5.95

5.82

5.87

5.81

5.99

6.55

5.94

5.925.86

6.02

6.03

5.98

6.21

5.90

6.13

5.78 4.97

4.99

6.13

5.75
5.70

6.29

6.25

5.89

5.64
4.95

5.02

5.62

5.73

6.07
6.14

5.85

6.18 6.03 5.62

5.59
5.55

6.20
5.37

6.28

5.15

6.21
5.40

6.245.24

6.60
6.55 5.70

5.61

5.99

6.19
6.92

6.96

5.64

Lichtschacht

6.36
6.49

5.55

5.32

5.61

5.41

5.60

6.03
5.98

3,00

3,0
0

55,00

33
,80

8,6
0

DG
1.OG

EG
2 WE

2 WE

1.OG
EG

4 WE

4 WE

25°
25°

4 WE

4 WE

1 WE

12
,90

10
,40

3-geschossig 2-geschossig

MFH Nr.23
EFH Nr.21a

MFH Nr.21
Neubau
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Neubau eines altengerechten  MFH mit Betreuung # 2303

LAGEPLAN  M 1:500
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Baufeld:
Grundstücksgröße:

1.123 m²
80 m²
40 m²

25 m²
380 m²
625 m²
63 m²

30 m²

1.243 m²

1.093 m²

(GRZ II
inkl. Schuppen

: 2.366/4.548 = 0,520)

GRZ I vorh.: 1.243/4.548 = 0,273 < GRZ I zul. = 0,4
GRZ II vorh.: 2.336/4.548 = 0,514 < GRZ II zul. = 0,6

Vorhaben- und Erschließungsplan

~ 55m x 34m
~4.548 m²

23.06.2021

MFH 
Terassen / Balkone
Terrasse Diakonie

2. Rettungsweg
Zuwegung
Zufahrt und Stellplätze
Fahrradunterstand

(vorh. Schuppen)

VORABZUG


